С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на 

ДМА“, Столична община, Район „Банкя“, със сума, в размер до 371 821 лв. 

(триста седемдесет и една хиляди осемстотин двадесет и един лева), с 

включен ДДС, за извършване на основен ремонт на сградата на читалище 

„Светлина“, кв. „Вердикал“, Район „Банкя“ - Столична община. 

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване 

на Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните